
c) Diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de Extrema-
dura número 200, de 16 de octubre de 2009.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

103.153,92 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 31 de diciembre de 2009.

b) Adjudicatario: Maint Medical, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación definitiva: 91.315,20 euros.

Coria, a 8 de febrero de 2010. El Gerente del Área de Salud de Coria (P.D. Resolución de
25/11/2008, DOE n.º 234, de 03/12/2008), EMILIO VILLANUEVA REBOLLO.

• • •

ANUNCIO de 8 de febrero de 2010 por el que se hace pública la
adjudicación del servicio de “Transporte por carretera de paquetería, valija,
muestras de análisis, medicamentos y recetas de los centros sanitarios del
Área de Salud de Coria”. Expte.: CSE/06/1109044842/09/PA. (2010080610)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Junta de Extremadura, Consejería de Sani-
dad y Dependencia.

b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia del Área de Salud de Coria.

c) Número de expediente: CSE/06/1109044842/09/PA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Servicios.

b) Descripción del objeto: Transporte por carretera de paquetería, valija, muestras de
análisis, medicamentos y recetas de los centros sanitarios del Área de Salud de Coria.

c) Diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de Extrema-
dura número 194, de 7 de octubre de 2009.

Miércoles, 24 de febrero de 2010
4570NÚMERO 37



3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

102.815,84 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: Lotes 1 y 3: Día 15 de diciembre de 2009; lote 2: Día 4 de enero de 2010.

b) Adjudicatarios: Lote 1: Coria Logística, S.L.U.: 53.539,38 euros; lote 2: Mensaplas,
S.L.: 36.425,30 euros; lote 3: Coria Logística, S.L.U.: 8.437,56 euros.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación definitiva: 98.402,24 euros.

Coria, a 8 de febrero de 2010. El Gerente del Área de Salud de Coria (P.D. Resolución de
25/11/2008, DOE n.º 234, de 03/12/2008), EMILIO VILLANUEVA REBOLLO.

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN

ANUNCIO de 11 de febrero de 2010 por el que se hace pública la Oferta de
Empleo Público para el año 2010. (2010080652)

Por Decreto de la Alcaldía de esta Corporación, de esta misma fecha, se ha aprobado la Ofer-
ta de Empleo Público para el año 2010, correspondiente a las siguientes plazas de personal
laboral de la relación de puestos de trabajo:

— 1 plaza de Arquitecto Técnico Municipal.

— 1 plaza de Administrativo.

— 1 plaza de Operario de Servicios Múltiples.

Lo que se hace público en cumplimiento de los artículos 91 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases de Régimen Local, y 70 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatu-
to Básico del Empleado Público.

Arroyo de San Serván, a 11 de febrero de 2010. El Alcalde, JUAN MORENO BARROSO.

Miércoles, 24 de febrero de 2010
4571NÚMERO 37


		2010-02-23T17:35:04+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




